
www.elteq.cz 
www.elteq.sk

Reiku - robotika a 
automatizace
Kabelová ochrana pro roboty

Kabelová ochrana v jediném pohledu
REIKU®-Systém

Reiku - robotika a automatizace

Další informace vám rádi sdělíme. Další výrobky v našem generálním katalogu.

Kardanová hadicová podpěra
Objednací  
kód  
PA DGB-70 Otočná vidlice
PA DMB-70 středová čelist pro otočnou vidlici
PA TBB-70 Trubková čelist pro otočnou vidlici
PA DFB-52 Otočná vidlice  
PA DFB-70 Otočná vidlice  

Příchytky
Objednací  Uzávěr NW 
kód   
PA SSB-29K Plastový 29 
PA SSB-52M Kovový 52 
PA SSB-52K Plastový 52 
PA SSB-70M Kovový 70 
PA SSB-70K Plastový 70 

Středové a koncové čelisti
Objednací NW 
kód  
PA MBB-23 F/G  23 
PA MBB-29 F/G  29 
PA MBB-36 F/G  36 
PA MBB-48 F/G  48 
PA MBB-52   52 
PA MBB-70   70 
PA MBB-70L  70 
PA EBB-70  70 
PA KKB-70 Hřebenová čelist 70 
PA KMB-70  70 

Pohyblivé čelisti
Objednací NW 
kód  
PA GLB-36   36 
PA GLB-48  48 
PA GLB-52   52 
PA GLB-70   70 
PA GLB-70L  70 

Kulový kloub
Objednací NW 
kód  
PA KGB-36  36 
PA KGB-52   52 

Hadicová ochrana
Objednací NW 
kód  
PA PRB-23 F/G  23 
PA PRB-29 F/G  29 
PA PRB-36 F   36 
PA PRB-36 G  36 10
PA PRB-48 F/G  48 
PA PRB-52   52 
PA PRB-52 BL modrá 52 
PA PRB-70   70 
PA PRB-70 BL modrá 70 

Hvězdicové koncovky
Objednací NW 
kód  
TK KSB-368B01 36 
TK KSB-36BLIND 36 
TK KSB-52B01...B02 52 
TK KSB-52BLIND 52 
TK KSB-70B01...B07 70 
TK KSB-70BLIND 70  
Možnost jiných otvorů dle výkresu na dotaz.

Hadice
Objednací NW Materiál Verze
kód 
PA RAB-... 23 - 70 PA12 Robotická 
PA RRB-... 23 - 70 PA12 Robotická 
PU RRB-... 23 - 70 TPU Robotická 105°C
PU RMB-... 70 TPU Střední 105°C
PU RVB-... 52 - 70 TPU zesílená 105°C

Držák pružiny
Objednací  
kód  
PAFHB-70 Držák pružiny do příchytky  
 

Pružinová trubková čelist
Objednací  
kód  
PAFTB-70 Pružinová trubková čelist pro otočnou vidlici 

Záslepky do hvězdicové koncovky
Objednací Ø 
kód  
TK BSB-7,5  7,5 
TK BSB-10  10 
TK BSB-12,5  12 
TK BSB-14  14 
TK BSB-15,5  15,5 
TK BSB-19,5  19,5 

Kabelová ochrana z polyamidu
Hadice a konektory

Systém opláštění se zipovým uzávěrem

GL - tepelná ochrana

Pletené hadice



Reiku - kvalita a optimální použití
Naše speciálně vyvinuté materiály pro robotiku a unikátní konfi gurace
ve spojení s mnohaletou výrobní zkušeností je zárukou nejvyšší REIKU
kvality.

Kloubová hadice NW76
Postavena jako „zbroj“, maximální tlaková odolnost. 
Nelze ji zkroutit. Intaktní po celé délce a obvodu.

Pružinová trubková 
čelist
Působí proti pohybu hadi-
ce. Používá se ve spojení s 
otočnou vidlicí a hadicovou 
ochranou.

Držák pružiny
Působí proti pohybu hadi-
ce. Používá se ve spojení 
s příchytkou a hadicovou 
ochranou.

Hadicová ochrana
Nárazová a abrazivní ochrana vhodná 
také pro opravy a připojení dalších 
hadic.

Hadice
Optimální konstrukce profi lu umožňuje malý 

rádius ohybu při zachování stejného vnitřního 
průměru hadice.

Kloubová hadice NW48
Lze jí spojit se standardními hadicemi nominálních 
hodnot 48 a 52.

Kombinační čelisti
Každý kabel lze individuelně fi xovat.

Kulový kloub
Vhodný pro montáž hadic nominálních 
hodnot 36 a 52 s příchytkou a hadico-
vou ochranou.

Kardanová hadicová podpěra
Volný a snadný pohyb pro hadice.

Hvězdicová koncovka
Použivá se k uspořádání kabelů a současně 
jako prevence proti pronikání nečistot do vnitřku 
hadice.

Otočná patka
Umožní přidání příchytky nebo 

otočné vidlice.

Příchytka
Možnost kovového nebo 

plastového zámku.

Středové a koncové čelisti
Lze je upevnit na hadici za pomoci příchytky.


